
Stad/Kommun Reglerade Tider utan krav på 
polistillstånd

Tar emot 
Medborgarförslag

Allmänt i ordningsstadgan/ föreskrifterna

Ale Nej Nej Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 
detaljplanelagt område. 

Alingsås Nej Nej Endast stadskärnan och lasarettsområdet har totalförbud
Alvesta Nyår, påskafton, valborg 15.00-03.00 Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 

detaljplanelagt område. 
Aneby Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 

detaljplanelagt område. 
Arboga Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 

detaljplanelagt område. 
Arjeplog Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Arvidsjaur Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Arvika Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 

detaljplanelagt område. Tillstånd krävs ej för användande av pyrotekniska varor i 
mindre omfattning påskafton, valborgsmässoafton och nyårsafton.

Askersund Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 
detaljplanelagt område. 

Avesta Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 
detaljplanelagt område. 

Bengtsfors Nej Ja För att inom områden med sammanhållen bebyggelse använda pyrotekniska varor 
som inte får köpas i allmän handel utan tillstånd från polismyndigheten krävs 
polismyndighetens tillstånd.

Berg Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Bjurholm Nej Nej Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Bjuv Nej Nej Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Boden Nyår, påskafton, valborg 15.00-03.00 Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom centrala 

delar. 
Bollebygd Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Bollnäs Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Borgholm Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 

detaljplanelagt område. 
Borlänge Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 

detaljplanelagt område. 
Borås Nej Nej Enligt 3 kap 7 § ordningslagen får pyrotekniska varor inte användas utan tillstånd av 

polismyndigheten, om användning med hänsyn till tidpunkten, platsens belägenhet 
och övriga omständigheter innebär risk för skada på eller någon ......

Botkyrka Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom centrala 
delar. 

Boxholm Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Bromölla Nej Nej Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Bräcke Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
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Burlöv Nej Nej Tillstånd krävs av polismyndighet vid användning av offentlig plats av smällare och 
andra fyrverkeripjäser med en krutmängd av 0,8 gram och därutöver och vars enda 
funktion är att avge en eller flera knallar. Det är förbjudet att använda pyrotekniska 
varor på kyrkogårdar, begravningsplatser, samt närmare än 100 meter från sjuk- och 
ålderdomshem.

Båstad Nej Nej Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Dals-Ed Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Danderyd Nej Nej Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor närmare än 200 meter från byggnader 

inom sjukhusområdet, Danderyds sjukhus samt offentlig plats inom byggnaden, 
Mörby centrum….

Degerfors Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs, utom för arrangören, för att använda 
pyrotekniska varor på Stora Vallas Idrottsplats.

Dorotea Nej Nej Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Eda Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Ekerö Nej Nej Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Eksjö Nej Ja Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor i Eksjö stad inom ett område som 

avgränsas av N Kyrkogatan , Västerlånggatan, Grenadjärgatan och 
Österlånggatan……

Emmaboda Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Enköping Nej Nej Tillstånd av polismyndigheten krävs  för att få använda pyrotekniska varor på följande 

idrottsplatser: Enavallen och Korsängsplanerna.
Eskilstuna Nyårsafton, 06.00 - 12.00. Skärtorsdag 06.00 

- påskdagen 12.00. Valborg 06.00 -12.00 1 
maj

Nej Tillstånd av polisen behövs dock inte under följande tider:  ? från klockan 06.00 
nyårsafton till klockan 12.00 på nyårsdagen; ? från klockan 06.00 skärtorsdag till 
klockan 12.00 på påskdagen; ? från klockan 06.00 valborgsmässoafton till klockan 
12.00 den 1 maj

Eslöv Nej Nej Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Essunga Nej Nej Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Fagersta Nyår, påskafton, valborg  15.00 - 03.00 Ja Tillstånd av polismyndighet krävs för att använda pyrotekniska varor på offentlig plats. 

Tillstånd krävs inte från klockan 15.00 för påskafton, valborgsmässoafton och 
nyårsafton samt därpå följande dag till klockan 03.00.

Falkenberg Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 
detaljplanelagt område. 

Falköping Nej Nej Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Falun Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Filipstad Nej Nej Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Finspång Nej Ja Det är förbjudet att utan tillstånd av polismyndigheten använda pyrotekniska varor på 

andra tider av året än nyårsafton, nyårsdagen, påskafton, påskdagen, 
valborgsmässoafton och 1 maj.

Flen Nej Nej Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna.            Text på 
hemsidan: Utan tillstånd får pyrotekniska varor användas utomhus, överallt, om 
användningen inte innebär påtaglig risk för skada på person eller egendom, 
eller i beaktansvärd olägenhet på/för person eller egendom.

Forshaga Nej Nej Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 
detaljplanelagt område. 
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Färgelanda Nej Ja Tillstånd från Polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 
offentlig plats men är däremot förbjudet i närheten av särskilda boenden: Lillågården, 
Håvestensgården, gruppbostaden Soläng, Solgården och Tallbacken.

Gagnef Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Gislaved Nej nej Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 

detaljplanelagt område. 
Gnesta Nej Ja Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor närmare än 100 meter från 

kommunens förskolor, skolor och äldreboenden.
Gnosjö Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att få använda pyrotekniska varor inom 

detaljplanelagda områden. Dock krävs inte tillstånd för att få använda mindre 
mängder fyrverkeri under nyårsnatt, påskaftonsnatt och valborgsmässoaftonsnatt. Det 
är förbjudet .......

Gotland Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att få använda pyrotekniska varor inom Visby 
Innerstad

Grums Nej Ja Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor närmare än 100 meter från 
inrättningar med särskilda boendeformer för äldre människor med funktionshinder.

Grästorp Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Gullspång Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Gällivare Nej Nej Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Gävle Nyår, påskafton, valborg  - 04.00 påföljande 

dag
Ja Användning av pyrotekniska varor tillåts bara på påskafton, valborgsmässoafton och 

nyårsafton samt därpå följande dag till 04.00 övriga tider på året kkrävs tillstånd
Göteborg Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Götene Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Habo Nyår, påskafton, valborg  18.00 - 02.00 Ja Tillstånd krävs av polismyndighet för användade av fyrverkeri eller andra pyrotekniska 

varor inom detaljplanerat område i hella kommunen
Hagfors Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att få använda pyrotekniska varor i 

detaljplanelagt område inom Hagfors, Ekshärad, Råda, Sunnemo och Uddeholm, 
såvida inte användandet sker i begränsad omfattning under påskafton, 
valborgsmässoafton och nyårsafton.

Hallsberg Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Hallstahammar Nej Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Halmstad Nej Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Hammarö Nej ja Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor på offentlig plats inomhus och 

närmare än 100 meter från de särskilda boendena

Haninge Nej Ja Tillstånd av polismyndighet krävs för att använda pyrotekniska varor på följande 
platser: Haninge centrum/del av Handen samt Handens sjukhus, Västerhaninge 
centrum, Jordbro centrum, Brandbergen centrum och Vendelsö-Sågen centrum samt 
runt de särskilda boende....

Haparanda Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Heby Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Hedemora Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Helsingborg Nej Nej Tillstånd krävs av polismyndigheten vid användning på offentlig plats av smällare och 

andra fyrverkerier vars enda funktion är att avge en eller flera knallar                             
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Herrljunga Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Hjo Nej Nej Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Hofors Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Huddinge Nej Ja Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor närmare än 100 meter från Huddinge 

sjukhus, Björnkulla vårdhem, Stortorps sjukhem, Stortorps konvalescenthem, 
Långsjöbo, Segeltorps servicehus, Kullagårdens äldreboende, Sjödalens sjukhem, 
Tallgården och Ros

Hudiksvall Nej Ja Tillstånd av polismyndighet krävs för att använda följande pyrotekniska varor inom 
offfentlig plats; bomber/bombrör som är 75 mm i diameter eller större.

Hultsfred Nej Nej Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Hylte Nej Nej Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Håbo Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Hällefors Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Härjedalen Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Härnösand Nyår, påskafton, valborg 18.00 - 02.00 Ja Fyrverkeri utan tillstånd får ske endast kl. 18-02 på nyårs-, påsk- och 

valborgsmässoaftonen. Pyrotekniska artiklar typ smällare och bomber med starka 
ljudeffekter får över huvud taget inte avfyras inom tätorten. I övrigt vad gäller 
användning av pyrotekn

Härryda Nej Nej Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Hässleholm Nej Nej Uppskjutning av fyrverkerier får inte ske inom ett avstånd på 100 meter från sjukhus, 

äldreboenden och andra vårdinrättningar.
Höganäs Nej Nej Det krävs polistillstånd för att använda Pyrotekniska varor i höganäs tätort
Högsby Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Hörby Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Höör Nej Nej Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Jokkmokk Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Järfälla Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att få använda pyrotekniska varor på platser 

som överensstämmer med områdesindelningen i 13 § i denna föreskrift. Det är 
förbjudet att använda pyrotekniska varor inom ett avstånd av 100 meter från sjukhus, 
sjuk- och gästhem

Jönköping Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Kalix Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Kalmar Nyår, påskafton, valborg - 01.00 påföljande 

dag
Ja Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor utan tillstånd av polismyndigheten 

utom på påskafton, valborgsmässoafton samt nyårsafton fram till klockan 01.00 
påföljande dag.

Karlsborg Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Karlshamn Nej Ja Tillstånd av polismyndighet krävs för att använda pyrotekniska varor inom 

detaljplanelagt område är även tillämplig på andra än offentliga platser inom 
kommunen.

Karlskoga Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor på offentlig 
plats. Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor närmare än 50 meter från 
Karlskoga lasarettsbyggnad
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Karlskrona Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 
detaljplanelagt område. 21 § Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor närmare 
än 100 meter från Centrallasarettet.

Karlstad Nej Ja Tillstånd av polismyndighet krävs för att använda pyrotekniska varor inom 
stadsdelarna Tingvallastaden, Haga och Klara.Tillstånd krävs ej för användande av 
pyrotekniska varor i mindre omfattnin påskafton, valborgsmässoafton och nyårsafton. 

Katrineholm Nej Nej Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Kil Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Kinda Nej Nej Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida

Kiruna Nyår, påskafton,  valborg 21.00-01.00 Ja 19 § Den som skjuter av fyrverkerier eller andra pyrotekniska varor skall visa största 
möjliga hänsyn till omgivningen. Tillstånd av polismyndighet krävs för att använda 
pyrotekniska varor inom detaljplanelagda områden, områden med 
områdesbestämmelser……

Klippan Nej Nej Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Knivsta Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Kramfors Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att få använda pyrotekniska 

varor/fyrverkeri-pjäser inom de områden som anges i § 2 och § 3 i allmänna lokala 
föreskrifter om användningen med hänsyn till tidpunkten, platsens belägenhet och 
övriga omständigheter. Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor närmare än 
100 meter från sjukhem, äldreboenden, vårdinrättningar och gruppbostäder.

Kristianstad Nej Ja Upphävt  av länsstyrelsen: "Fyrverkeripjäser för konsumenter och övriga pyrotekniska 
artiklar får ej användas inom de områden med samlad bebyggelse som är är angivna i 
till dessa föreskrifter bifogade kartor…"  Förbudet gäller ej användningen av 
fyrverkeripjäser under nyårsafton och nyårsdagen eller i anslutning till arrangemang 
som genomförs med polismyndighetens tillstånd.

Kristinehamn Nej Nej Tillstånd av polismyndighet krävs för att använda pyrotekniska varor inom områden 
med sammanhållen bebyggelse, vad avser kategori 4 och 5, enligt Statens 
Sprängämnesinspektions indelning. § 21 Tillstånd av polismyndighet krävs för att få 
använda pyro……......

Krokom Nej Ja Tillstånd av polismyndighet krävs för att inom detaljplanelagda områden använda 
pyrotekniska varor som kräver minst 18 års ålder för inköp. Det är förbjudet att 
använda pyrotekniska varor närmare än 150 meter från Krokoms sjukhem samt 
servicehem

Kumla Nej Ja Tillstånd av polismyndighet krävs för att använda pyrotekniska varor på offentlig plats. 
Enligt 3 kap 7§ ordningslagen får pyrotekniska varor inte användas utan tillstånd av 
polismyndigheten, om användningen med hänsyn till tidpunkten, platsen…

Kungsbacka Nej Nej Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna

Kungsör Nej Tillstånd av polismyndighet krävs för att använda pyrotekniska varor. Det är förbjudet 
att använda pyrotekniska varor närmare än 300 meter från 
vårdcentralen/sjukhemmet.

Kungälv Nej Nej Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
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Kävlinge Nej Ja Tillstånd av polismyndighet krävs för att använda smällare och andra fyrverkeripjäser 
med en krutmängd över 0,8 g inom detaljplanelagt område. Det är förbjudet att 
använda pyrotekniska varor på/vid sjukhem, ålderdomshem, kyrkogårdar, 
begravningsplatser, skolor.

Köping Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att få använda pyrotekniska varor på följande 
platser: Centrala delarna av Köping inom ett område som begränsas av Ringvägen, 
Västeråsvägen, Kalle Köpings gata, Karlbergsgatan, Glasgatan, Järnvägsgatan, Nyga

Laholm Nyår, påskafton,  valborg 18.00-01.00 Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs inom hela kommunen för att använda 
pyrotekniska varor under hela året med undantag för påskafton, valborgsmässoafton 
och nyårsafton från kl. 18.00 och därpå följande dag till kl. 01.00.

Landskrona Nej Nej Med fyrverkeri avses explosiva varor som innehåller pyrotekniska ämnen, avger ljus- 
eller ljudeffekter och är avsedda för nöjesändamål. För att en fyrverkeripjäs skall få 
hanteras krävs att den godkänts av Statens räddningsverk.

Laxå Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Lekeberg Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Leksand Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Lerum Nej Nej Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Lessebo Nej Nej Användning av pyrotekniska varor tillåts inom detaljplanelagt område enbart 

påskafton, valborgsmässoafton och nyårsafton. 
Lidingö Nej Nej Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Lidköping Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Lilla Edet Nej Nej Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor närmare än 100 m från sjukhemmet i 

Lilla Edet, Lindkullens servicehus i Lilla Edet, Solängs servicehus i Lödöse och 
Pilgårdens servicehus på Ström.

Lindesberg Nyår, påskafton, valborg 18.00-02.00 Ja Inom sammanhållen bebyggelse inom offentlig plats krävs tillstånd av 
polismyndigheten för att använda sådana pyrotekniska varor som genom sin 
omfattning kan innebära en risk för människors hälsa eller skada på egendom. 
Fyrverkeri utan tillstånd får ske endast kl. 18-02 på nyårs-, påsk- och 
valborgsmässoaftonen.

Linköping Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom det 
område i centrala Linköping som avgränsas av Järnvägsgatan - Sturegatan - S:t 
Larsgatan - Vasavägen - Östgötagatan - Västra vägen - Storgatan - Drottninggatan - 
Stångåns.............

Ljungby Nyår, påskafton, valborg 12.00-03.00 Ja Användning av pyrotekniska varor tillåts bara från kl. 12.00 påskafton, 
valborgsmässoafton och nyårsafton samt därpå följande dag till kl. 03.00. Under 
övriga tider på året krävs tillstånd från polismyndigheten. Bestämmelsen gäller på 
offentlig plats

Ljusdal Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Ljusnarsberg Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Lomma Nej Nej Om man ska använda pyrotekniska varor krävs i många fall polisens tillstånd. Det är 

förbjudet att använda pyrotekniska varor närmare än 100 meter från kvarteren där 
enheter med lägenheter för särskilt boende är belägna. 
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Ludvika Nej Nej Det är förbjudet att använda pyroteknikska varor närmare än 200 meter från lasarett 
och sjkhem.

Luleå Nej Ja Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor närmare än 100 meter från 
äldreboenden som framgår av förteckning, bilaga 2. Det är förbjudet att använda 
pyrotekniska varor i Ishallen Coop Arena, Pontushallen (A-hallen), på Skogsvallen. 
Förbudet gäller ej..........

Lund Nej Ja Pyrotekniska varor får inte användas vid nedan förtecknade sjukhus, sjukhem och 
ålderdomshem inom respektive anläggnings område och även utanför sådant område 
inom ett avstånd av 50 meter från byggnad, som är belägen inom området…….

Lycksele Nej Ja Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor inom tätbebyggt område. Undantaget 
är nyårsafton, påskafton, valborgsmässoafton och midsommarafton då yrotekniska 
varor får användas, detta gäller dock inte närmare än 250 m från Lycksele Lasarett 
eller inom......

Lysekil Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att få använda pyrotekniska varor på följande 
platser: Kungstorget, Rosvikstorg, Stadsparken.

Malmö Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Malung/Sälen Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Malå Nej Nej Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Mariestad Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Markaryd Nyår, påskafton, valborg 12.00-03.00 Nej Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor på kyrkogårdar, begravningsplatser, 

samt närmare än 100 meter från sjuk- och ålderdomshem.
Marks Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Mellerud Nej Ja Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor på kyrkogårdar, begravningsplatser, 

samt närmare än 100 meter från sjuk- och ålderdomshem.
Mjölby Nyår, påskafton, valborg -  03.00 påföljande 

dag
Ja Det är förbjudet att utan tillstånd av polismyndigheten använda pyrotekniska varor på 

andra tider än påskafton, valborgsmässoafton och nyårsafton samt därpå följande 
dag till kl. 03.00.

Mora Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Motala Nej Nej Tillstånd av polismyndighet krävs för att få använda pyrotekniska varor på följande 

platser: A Motala Isstadion B Idrottsparken i Motala C Inom det område i centrala 
Motala som avgränsas av Göta kanal och Motalaviken i söder, Vadstenavägen i öster, 
Vadstenavägen och Drottninggatan i norr samt Skolgatan i väster

Mullsjö Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Munkedal Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Munkfors Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 

detaljplanelagt område. 
Mölndal Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Mönsterås Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Mörbylånga Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Nacka Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 

detaljplanelagt område. 
Nora Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Norberg Nej Nej Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna



Stad/Kommun Reglerade Tider utan krav på 
polistillstånd

Tar emot 
Medborgarförslag

Allmänt i ordningsstadgan/ föreskrifterna

Nordanstig Nej Nej Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Nordmalings Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Norrköping Nyår, påskafton, valborg 18.00-03.00 Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 

detaljplanelagt område. Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor på 
kyrkogårdar, begravningsplatser, samt närmare än 100 meter från sjuk- och 
ålderdomshem.

Norrtälje Nej Nej Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor närmare än 100 meter från Norrtälje 
sjukhus och Roslagens sjukhus.

Norsjö Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Nybro Nyår, påskafton, valborg 18.00-03.00 Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 

detaljplanelagt område. 
Nykvarn Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Nyköping Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Nynäshamn Nyår, påskafton, valborg 09.00-01.00 Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 

detaljplanelagt område. 
Nässjö Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Ockelbo Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Olofström Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Orsa Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Orust Nej Ja Tillstånd av polismyndighet krävs för att få använda pyrotekniska varor på följande 

platser. 1, Kaprifolgården, Henån. 2, Ängsviken, Henån. 3, Ågården, Henån. 4, 
Eklunden-Fyrklövern, Svanesund. 5, Strandgården, Ellös

Osby Nej Nej Tillstånd av polismyndighet krävs för att använda pyrotekniska varor inom
områden med sammanhållen bebyggelse.

Oskarshamn Nej Ja Användning av pyrotekniska varor tillåts bara på påskafton, valborgsmässoafton och 
nyårsafton. Under övriga tider på året krävs tillstånd. Det är dock alltid förbjudet att 
använda pyrotekniska varor på innetorget Flanaden. Det är förbjudet att använda 
pyrotekniska varor närmare än 200 meter från Oskarshamns sjukhus.

Ovanåker Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna

Oxelösund Nej Ja Det är förbjudet utan tillstånd av polismyndigheten att använda pyrotekniska varor 
närmare än 100 meter från äldreboende Sjötången och Björntorp.

Pajala Nej Nej Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor  närmare än 200 meter från: Pajala 
sjukhem och vårdcentral, Ängsbackens servicehus och ålderdomshem, 
Gruppbostäderna Lyckan, Björkkullen, Åkerbärsgränd, Laestadiusvägen, Droppen i 
Pajala. Sjukhemet Allégården

Partille Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Perstorp Nej Nej Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Piteå Nej Ja Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor närmare än 200 meter från följande 

platser: Piteå Älvdals sjukhus, sjukhemmen Berget, Mogården, Roknäs, Hortlax, 
Norrfjärden och Rosvik.



Stad/Kommun Reglerade Tider utan krav på 
polistillstånd

Tar emot 
Medborgarförslag

Allmänt i ordningsstadgan/ föreskrifterna

Ragunda Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att få använda pyrotekniska varor på följande 
platser: sjukhemmet Björkhammar i Hammarstrand, servicehusen Nipängen i 
Bispgården, Bergegården i Stugun och Strandliden i Hammarstrand.

Robertsfors Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida

Ronneby Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att få använda pyrotekniska varor inom 
följande områden: dels det område som begränsas av Ronnebyån från Rosengatan 
(Norrbro)? Ronnebyån?Väg mellan Bruket och Kulturcentrum-Kallingevägen 
?Gångbrogatan?Nedre Brunnsvägen

Rättvik Nej Ja Utan tillstånd får pyrotekniska varor användas utomhus, överallt, om användningen 
inte innebär en påtaglig risk för skada på person eller egendom, eller en beaktansvärd 
olägenhet på/för person eller egendom.
Tillstånd från polisen krävs för större fyrverkerier

Sala Nej Ja Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor runt sjukhuset i det område som 
avgränsas av Lasarettsgatan - Ekeby dammars norra strand - gång- och cykelbana 
mellan Ekeby dammar och Lasarettsgatan. Fyrverkerier vid strandbrinken mot 
Bergslagsgården ……..

Salem Nej Nej Tillstånd av polismyndigheten krävs för att få använda pyrotekniska varor inom 
Salems centrum och Rönninge centrum. Det är förbjudet att använda pyrotekniska 
varor närmare än 300 meter från Bostadsrättsföreningen Rönningeborgs byggnader, 
Säbyhemmet, Salarps servicehem, Rosstorps Gästhem och Skolberga sjukhem.

Sandviken Nyår, påskafton, valborg   - 04.00 Ja Användning av pyrotekniska varor tillåts bara på påskafton, valborgsmässoafton och 
nyårsafton samt därpå följande dag till kl 04:00 inom detaljplanelagda (även 
byggnadsplan och stadsplan) områden med sammanhållen bebyggelse.

Sigtuna Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Simrishamn Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Sjöbo Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Skara Nej Nej Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Skellefteå Nej Nej Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Skinnskatteberg Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Skurup Nej Ja Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor närmare än 200 meter från 

Lillgårdens sjukhem, Flintebro servicehus, Gladans gruppboende på Fiskargatan och 
omsorgens gruppboende på Bruksgatan 11 och 18 samtliga i Skurup samt 
Bruksgårdens servicehus i Ryds.......

Skövde Nyår, påskafton, valborg  20.00 - 01.00 Ja Det är tillåtet att skjuta fyrverkerier mellan kl. 20.00-01.00 på nyårsafton, påskafton 
och Valborgsmässoafton i de flesta tätorter i Skövde kommun. Men det finns några 
undantag. Tillstånd av polismyndigheten krävs inom område som avgränsas av 
gatorna Badhusgatan- Skolgatan- Stationsgatan och Staketgatan för att få använda 
pyrotekniska varor.



Stad/Kommun Reglerade Tider utan krav på 
polistillstånd
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Smedjebacken Nej Ja Tillstånd av polismyndighet krävs för att få använda pyrotekniska varor på följande 
platser: Smedjebacken centrum med begränsning, Kyrkogatan, Jobsbovägen, 
Grenandervägen, Backgatan, Högstensgatan, Nya Ågatan, Kyrkogatan. Inom ett 
område upp till 150 m från.........

Sollefteå Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Sollentuna Nej Nej Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Solna Nej Nej Tillstånd av polismyndighet krävs för att använda pyrotekniska

varor inom hela kommunen. Denna regel gäller inte i de fall tillstånd
inte erfordras enligt ordningslagen.

Sorsele Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Sotenäs Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Staffanstorp Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Stenungsund Nej Ja Enligt 3 kap 7 § ordningslagen får pyrotekniska varor inte användas utan tillstånd av 

polismyndigheten, om användning med hänsyn till tidpunkten, platsens belägenhet 
och övriga omständigheter innebär risk för skada på eller någon beaktansvärd 
olägenhet för.......

Stockholm Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Storfors Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Storuman Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 

detaljplanelagt område. 
Strängnäs Nej Ja Användning av pyrotekniska varor är förbjuden i Mariefreds stadskärna inom området 

som begränsas av Nygatan, Gripsholmsvägen, Strandvägen, östra delen av 
Djurgårdsgatan, Slottsträdgårdsgatan och Ruddammsgatan samt i Strängnäs 
stdskärna inom området som.......

Strömstad Nej Ja Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor närmare än 100 meter från sjukhuset 
och servicehusen, Jägaren, Odelsberg och Beateberg.

Strömsund Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Sundbyberg Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Sundsvall Nej Nej Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Sunne Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 

detaljplanelagt område. 
Surahammar Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Svalöv Nyårsafton 16.00 - 04.00 Nej Användande av pyrotekniska varor är tillåtet utan polis-myndighetens tillstånd endast 

mellan kl 16.00 nyårsafton och kl 04.00 nyårsdag. Vid användande skall hänsyn tas 
till platsens belägenhet och övriga omständigheter. 

Svedala Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Svenljunga Nej Ja Det är förbjudet att använda pyrotekniska artiklar vid följande servicehus, 

äldrebostäder, samt sjukhem.
Säffle Nej Nej Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 

detaljplanelagt område. 
Säter Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 

detaljplanelagt område. 
Sävsjö Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
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Söderhamn Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Söderköping Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 

detaljplanelagt område. 
Södertälje Nyår, påskafton, valborgsmässoafton - 03.00 

påföljande dag
Ja Beslutet upphävt av Länsstyrelsen men överklagat av Södertälje kommun

Sölvesborg Nej Nej Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 
detaljplanelagt område. 

Tanum Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Tibro Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Tidaholm Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Tierp Nej Nej Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Timrå Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Tingsryd Nej Nej Tillstånd av polismyndighet krävs för att använda pyrotekniska

varor på torgen i Tingsryd och Ryd
Tjörn Nej Nej Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Tomelilla Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Torsby Nej Nej Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 

detaljplanelagt område. 
Torsås Nej Ja Fyrvrkerier och andra pyrotekniska varor. Användandet av pyrotekniska tillåts bara på 

påskafton, valborgsmässoafton och nyårsafton och nyårsdagen. Under övriga tider 
krävs tillstånd av polismyndighetenför att få använda pyrotekniska varor på samtliga 
orter

Tranemo Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Tranås Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att få använda pyrotekniska varor på följande 

platser: vid sjukhus och vårdhem. Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor 
närmare än 100 meter från sjukhus och vårdhem.

Trelleborg Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att få använda pyrotekniska varor inom 
område som omfattas av detaljplan, om det inte är fråga om nyårsfyrverkerier eller 
mindre fyrverkerier i anslutning till familjehögtider.

Trollhättan Nyårsafton 15.00 - 01.00 Nej Information från Trollhättans stad dec 2008. Inför jul och nyårshelgen vill vi informera 
om nya regler för fyrverkerier. Det är förbjudet att skjuta raketer alla dagar utom den 
31 december. Den 31 dec är det tillåtet att skjuta raketer från kl 13 till kl 01 den 1 
januari

Trosa Nej Nej Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Tyresö Nej Ja Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor i närheten av Björkbackens 

äldrecentrum, Ängsgården, skolor, daghem och centrumanläggningarna utan tillstånd 
av polisen

Täby Nej Nej Utöver vad som anges i 3 kap. 7 § Ordningslagen krävs tillstånd av polismyndigheten 
för att få använda pyrotekniska varor inom ett område av Täby Centrum, som 
begränsas i norr av Åkerbyvägen - Marknadsvägen i höjd med 
trevåningsbebyggelsen, i öster av Stora Marknadsvägen, i söder av Attundavägen 
och i väster av Åkerbyvägen.
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Töreboda Nej Nej Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor närmare än 150 meter från 
Björkängens vårdcentrum inklusive Bergmansgården Krabbängsgården och Ålgarås 
servicehus

Uddevalla Nej Ja Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor närmare än 100 meter från  Uddevalla 
sjukhus och närmare än 100 meter från samtliga äldreboende inom Uddevalla 
kommun samt inom ett område som begränsas av Lagerbergsgatan i norr, 
Östergatan i öster, Asplund.....

Ulricehamn Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Umeå Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att få använda pyrotekniska varor inom 

centrumfyrkanten i Umeå. Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor närmare än 
150 meter från följande platser; NUS, Äldreboende, sjukhem m.m. i Umeå kommun. 
Axlagårdens hospice. Umåkers travbana, Hippologum samt Stöcksjö ridhus.

Uppl. Väsby Nej Ja Pyrotekniska varor tillåts bara på påskafton, valborgsmässoafton, nyårsafton och 
nyårsdagen. Under övriga tider på året krävs tillstånd från polismyndigheten. Det är 
dock alltid förbjudet att använda pyrotekniska varor närmare än 200 m från 
Löwenströmska sjukhuset. Det är dock alltid förbjudet att använda pyrotekniska varor 
närmare än 200 m från Löwenströmska sjukhuset, Väsby Centrums innetorg, 
Carlslunds flykt

Upplands-Bro Nej Nej Tillstånd av polismyndigheten krävs för att få använda pyrotekniska varor inom Bro 
centrum och Kungsängens centrum (med begränsning enligt 13§). Det är förbjudet att 
använda pyrotekniska varor närmare än 100 meter från Norrgården, Solgården och 
Allégården

Uppsala Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 
detaljplanelagt område. 

Uppvidinge Nyår, påskafton, valborg  12.00 - 03.00 Ja Användning av pyrotekniska varor tillåts enbart från klockan 12.00 på påskafton, 
valborgsmässoafton och nyårsafton samt till därpå följande dag klockan 03.00.

Vadstena Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Vaggeryd Nej Ja Användning av pyrotekniska varor tillåts bara på påskafton, valborgsmässoafton, 

nyårsafton och nyårsdagen. Under övriga tider krävs tillstånd av polismyndigheten.

Valdemarsvik Nej Ja Användning av pyrotekniska varor tillåts bara på påskafton, påskdagen, 
valborgsmässoafton, 1a maj, nyårsafton och nyårsdagen  inom detaljplanelagt 
område. Under övriga tider krävs tillstånd av polismyndigheten.

Vallentuna Nej Nej Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 
detaljplanelagt område. 

Vansbro Nej Nej Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 
detaljplanelagt område. 

Vara Nej Nej Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Varberg Nej Nej Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Vaxholm Nej Nej Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 

detaljplanelagt område. 



Stad/Kommun Reglerade Tider utan krav på 
polistillstånd

Tar emot 
Medborgarförslag

Allmänt i ordningsstadgan/ föreskrifterna

Vellinge Nyårsafton 23.00 - 01.00 Nej Det är, med undantag för tiden klockan 23.00 den 31 december till klockan 01.00 den 
1 januari, förbjudet att använda pyrotekniska varor närmare än 200 meter från 
äldreomsorgsinrättningar och kyrkogårdar/begravningsplatser.

Vetlanda Nej Nej Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Vilhelmina Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Vimmerby Nyår, påskafton, valborg  - 01.00 påföljande 

dag
Ja Användning av pyrotekniska varor tillåts bara på påskafton, valborgsmässoafton, 

nyårsafton till klockan 01.00 påföljande dag. Under övriga tider krävs tillstånd av 
polismyndigheten.

Vindeln Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Vingåker Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Vårgårda Nyår, påskafton, valborg från mörkrets inbrott 

- 01.00 påföljande dag
Ja Användandet av pyrotekniska varor på offentlig plats är tillåtet på nyårsafton, 

påskafton och valborgsmässoafton från mörkrets inbrott till kl. 01.00 dagen efter 
nämnda dagar.

Vänersborg Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att få använda pyrotekniska varor inom ett 
avstånd av 100 m från sjukhem, ålderdomshem, begravningsplatser och kyrkogårdar.

Vännäs Nej Ja Fyrverkeri och annat användande av pyrotekniska varor får inte ske, så att det medför 
fara eller olägenhet för någon.

Värmdö Nej Ja Området där polismyndighetens tillstånd krävs för användning av pyrotekniska varor 
har utökats till att omfatta alla områden med samlad bebyggelse.Området runt vård- 
och serviceboende där användning av pyrotekniska varor förbjudsföreslås utökas från 
100 m

Värnamo Nej Nej Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 
detaljplanelagda områden. Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor när 
eldningsförbud råder

Västervik Nyår, påskafton, valborg  20.00 - 01.00 Ja Användandet av pyrotekniska varor tillåts utan tillstånd av polismyndighet bara från kl. 
20.00 på påskafton, valborgsmässoafton och nyårsafton fram till kl. 01.00 följande 
dag. Avfyrningsplats eller beräknad nedslagsplats får inte vara närmare 
bostadsbyggnad än 25 meter.

Västerås Nyår, påskafton, valborg  15.00 - 03.00 Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs inom tätort för att få använda pyrotekniska varor. 
Tillstånd krävs inte från 15.00 för påskafton, valborgsmässoafton och nyårsafton samt 
därpå följande dag till kl 03.00. 

Växjö Nyår, påskafton, valborg  - 03.00 påföljande 
dag

Ja Användandet av pyrotekniska varor tillåts på påskafton, valborgsmässoafton och 
nyårsafton samt därpå följande dag till kl 03.00. Under övriga tider på året krävs 
tillstånd av polismyndigheten.

Ydre Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Ystad Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Åmål Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Ånge Nej Nej Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Åre Nej Nej Pyrotekniska varor får inte användas inom Kallströmsväg i väster ? Frönäsudden i 

öster ? Åre strand i söder och Fjällgården i norr i Åre samhälle utan tillstånd av 
polismyndigheten.



Stad/Kommun Reglerade Tider utan krav på 
polistillstånd

Tar emot 
Medborgarförslag

Allmänt i ordningsstadgan/ föreskrifterna

Årjäng Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Åsele Nej Ja Tillstånd av polismyndigheten krävs för att använda pyrotekniska varor inom 

detaljplanelagt område, där åldersgränsen för förvärv och innehav är 18 år.

Åstorp Nej Nej Tillstånd av polismyndigheten krävs för att få använda pyrotekniska varor inom 
parkanläggningen Perslund.Det är förbjudet att använda pyrotekniska varor närmare 
än 50 meter från sjukhem, vårdhem, skolområden och begravningsplatser

Åtvidaberg Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Älmhult Nyår, påskafton, valborg 12.00 - 03.00 Ja Användning av pyrotekniska varor tillåts bara från kl 12.00 påskafton, 

valborgsmässoafton och nyårsafton samt därpå följande dag till kl 03.00. Under övriga 
tider på året krävs tillstånd av polismyndigheten.
Dock är det alltid förbjudet att använda pyrote

Älvdalen Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Älvkarleby Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Älvsbyn Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Ängelholm Nej Ja Ordningslagen innebärande att pyrotekniska varor inte får användas utan tillstånd av 

polismyndigheten, om användningen av hänsyn till tidpunkten, platsens belägenhet 
och övriga omständigheter innebär risk för skada på eller någon beaktansvärd 
olägenhet fö

Ö. Göinge Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Öckerö Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Ödeshög Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Örebro Nej Nej Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Örkelljunga Nej Nej Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Örnsköldsvik Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Östersund Nej Nej Pyrotekniska varor får inte användas inom ett område i Östersunds centrum som 

begränsas i öster av Rådhusgatan, i söder av Gränsgatan, i väster av Storsjöns 
strand och i norr av Arkivvägen utan tillstånd av polismyndigheten.

Österåker Nej Nej Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida
Östhammar Nej Ja Saknar information om fyrverkerier i ordningsföreskrifterna
Överkalix Nej Ja Tillstånd från polismyndigheten krävs för att använda alla typer av pyrotekniska varor 

inom samtliga inom kommunen detaljplanelagda områden samt offentligaplatser enligt 
3 § denna ordningsföreskrift. 

Övertorneå Nej Ja Saknar ordningsföreskrifter på sin hemsida


